

## ANEKS NR 1

z dnia 30.12.2022 r.

do umowy nr 272.1.53.2022 z dnia 29.06.2022r. o wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą:  
**Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy ul. Jeremiego Przybory w Kędzierzynie-Koźlu**

zawarty pomiędzy:

**Gminą Kędzierzyn-Koźle**, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, przy ul. G. Piramowicza 32

REGON: 531412912 NIP: 7492055601

zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

Artura Maruszczaka – Zastępcę Prezydenta Miasta,

a

**FIRMĄ „ABS – OCHRONA ŚRODOWISKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

z siedzibą w Katowicach (40-169) przy ul. Wierzbowej nr 14

wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000044823

REGON: 277637932 NIP: 6342441957

zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym przez:

**Grzegorz Durczyński – Wiceprezes Zarządu**

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

### PREAMBUŁA

W związku z okolicznościami opisanymi w protokole konieczności nr 01/2022 z dnia 22.12.2022r., których nie można było przewidzieć na etapie podpisywania umowy, zaistniała konieczność zmiany umowy w zakresie jej przedmiotu (roboty dodatkowe), wynagrodzenia oraz terminu jej wykonania. Wykonanie zamówienia dodatkowego w stosunku do przedmiotu Umowy powoduje konieczność zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o kwotę 2 tys. zł brutto i przedłużenia terminu realizacji przedmiotowej umowy. Wykonanie dodatkowego zamówienia stało się niezbędne, a zmiana Wykonawcy byłaby nieuzasadniona z powodów ekonomicznych i spowodowałaby istotną niedogodność oraz znaczne zwiększenie kosztów dla Zamawiającego. Wartość zmiany nie przekracza 50% wartości zamówienia określonego w pierwotnej umowie.

#### § 1.

W związku z powyższym, na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 i 3 Pzp, a także § 16 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2, ust. 3 pkt 1, wprowadza się w niej następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Strony ustalają, że opracowania projektowe oraz czynności składające się na przedmiot umowy zostaną wykonane w terminie

**nie dłuższym niż 291 dni od daty zawarcia umowy**

*(wylicza się łącznie z czasem na sprawdzanie, poprawę i skompletowanie dokumentacji),*

przy czym przez dni rozumie się dni kalendarzowe.”;

2) w § 2 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) przekazanie Zamawiającemu kompletnej i pozytywnie uzgodnionej dokumentacji projektowej, kosztorysowej i specyfikacji technicznej – do sprawdzenia

**- w czasie nie dłuższym niż 165 dni kalendarzowych od dnia otrzymania od Zamawiającego ostatecznego uzgodnienia koncepcji;”;**

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za należyte wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1, w tym za przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do dokumentacji na polach eksploatacji wskazanych w § 13 ust. 2 oraz za przeniesienie na Zamawiającego własności egzemplarzy dokumentacji składającej się na przedmiot umowy, ustala się, w oparciu o złożoną w postępowaniu ofertę, w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę:

**107 780,00 zł**

*słownie: sto siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt 00/100 zł,*

zwane jest dalej również „ceną”

- płatne w 2022r. do kwoty **31 734,00 zł.**

- płatne w 2023r. pozostała kwota.”;

4) załącznik nr 3 do umowy otrzymuje brzmienie:

#### ZESTAWIENIE OPRACOWAŃ SKŁADAJĄCYCH SIĘ NA PRZEDMIOT UMOWY

Lp.	Wyszczególnienie projektów	Ilość egz. druk. + wersja elektron.	Limit wyna- grodenia	Wysokość wynagrodzenia cena brutto (zł)
<b>1</b>	<b>Opracowania przedprojektowe</b>			<b>Suma 1.1÷ 1.2</b>
1.1	Dokumentacja geotechniczna	3 + 2		6674,00
1.2	Opracowania geodezyjne (mapy do celów projektowych z danymi ewidencyjnymi, wypis z rej. gruntów)	1 + 2		
<b>2</b>	<b>Wariantowa koncepcja programowa drogi</b>	3 + 2		<b>27060,00</b>
<b>3</b>	<b>Dokumentacja projektowa</b>			<b>Suma 3.1÷3.4</b>
3.1	Projekt budowlany (PB)	5 + 2		<b>70356,00</b>
3.2	Dokumentacja dla robót nie wymagających pozwolenia na budowę lub dla obiektów do rozbiórki (w razie konieczności)	2 + 2		
3.3	Projekty wykonawcze dla poszczególnych branż (PW)	4 + 2		
3.4	Przedmiary robót dla branż jw.	4 + 2		
<b>4</b>	<b>Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót dla branż jw.</b>	4 + 2		<b>1845,00</b>
<b>5</b>	<b>Kosztorys inwestorski z zestawieniem kosztów inwestycji</b>	3 + 2		<b>1845,00</b>
	<b>RAZEM</b>			<b>107780,00</b>

**UWAGA:** Szczegółowe wymagania dotyczące zakresu i formy ww. opracowań wg punktów III.3 ÷ III.12 Opisu przedmiotu zamówienia.

§ 2.

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

**ZAMAWIAJĄCY**

**WYKONAWCA**